
Modifica della determinazione n. 46 di data 23
settembre 2020

Determinazione n. 61 del 28/10/2020

Modifica della determinazione n. 46 di data 23 settembre 2020 avente ad oggetto: "Impegno di
assegnazioni a favore delle istituzioni scolastiche e formative provinciali per spese di investimento
straordinarie riconducibili all'emergenza COVID-19, di cui alla deliberazione della Giunta provinciale
n. 1277 del 28 agosto 2020 - importo euro 15.291,54 sull'esercizio finanziario 2020 ed euro 7.645,78
sull'esercizio finanziario 2021."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 64/2020-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 61 DI DATA 28 Ottobre 2020
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 46 di data 23 settembre 2020 avente ad oggetto: "Impegno di assegnazioni
a favore delle istituzioni scolastiche e formative provinciali per spese di investimento straordinarie
riconducibili all'emergenza COVID-19, di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1277 del 28
agosto 2020 - importo euro 15.291,54 sull'esercizio finanziario 2020 ed euro 7.645,78
sull'esercizio finanziario 2021."
RIFERIMENTO : 2020-S167-00112
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 4 
Con propria determinazione n. 46 di data 23 settembre 2020 il Dirigente del Servizio Istruzione ha
provveduto ad impegnare gli importi relativi alle assegnazioni a favore dell'Istituto comprensivo di
Brentonico e dell'Istituto di formazione professionale provinciale alberghiero di Levico Terme, per spese di
investimento straordinarie riconducibili all'emergenza COVID-19, di cui alla deliberazione della Giunta
provinciale n. 1277 del 28 agosto 2020.
Ai punti 1. e 2. del dispositivo della precitata determinazione non è stato indicato per errore a quale capitolo
di spesa e numero di prenotazioni fondi debbano essere imputate le assegnazioni, per cui si rende necessaria
una rettifica della stessa.
Ciò premesso,
IL DIRIGENTE
- visto l'art. 16 della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 - "Sistema di istruzione e formazione provinciale
del Trentino";
- visto l'articolo 56, e allegato 4/2 del decreto legislativo 118 del 23 giugno 2011;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 del 20 dicembre 2013 concernente le disposizioni in
materia di amministrazione aperta e considerato che il responsabile del procedimento è il Dirigente del
Servizio Istruzione;
D E T E R M I N A
1. di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, la propria determinazione n. 46 del 23
settembre 2020 sostituendo i punti 1. e 2. del dispositivo con quanto di seguito indicato:
"1. di assegnare ed impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, euro 12.231,95
all'Istituto Comprensivo di Brentonico (Codice fiscale 94047190221) in base al principio di esigibilità della
spesa, nel seguente modo:



- euro 8.154,63 sul capitolo 252801 dell'esercizio finanziario 2020 a fronte della prenotazione n. 2016781
pos. 001 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1277 del 28 agosto 2020;
- euro 4.077,32 sul capitolo 252801 dell'esercizio finanziario 2021 a fronte della prenotazione n.
2016781 pos. 002 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1277 del 28 agosto 2020;
2. di assegnare ed impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, euro 10.705,37
all'Istituto di formazione professionale provinciale Alberghiero di Levico Terme (Codice fiscale
90018790221) in base al principio di esigibilità della spesa, nel seguente modo:
- euro 7.136,91 sul capitolo 252801 dell'esercizio finanziario 2020 a fronte della prenotazione n. 2016781
pos. 001 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1277 del 28 agosto 2020;
- euro 3.568,46 sul capitolo 252801 dell'esercizio finanziario 2021 a fronte della prenotazione n.
2016781 posizione 002 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1277 del 28 agosto 2020; "
RIFERIMENTO : 2020-S167-00112
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 4 
2. di confermare quanto altro stabilito con la propria determinazione n. 46 di data 23 settembre 2020.
RIFERIMENTO : 2020-S167-00112
Pag 3 di 4 ME - AZ - SDA
Num. prog. 3 di 4 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2020-S167-00112
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 4


